4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), quinta-feira, 01 de Dezembro de 2022.

ATO Nº 515, DE 30/11/2022
O Desembargador José Paulo Calmon Nogueira
da Gama, Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE
1.	 TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 511,
publicado no DIOES em 26.09.2016, a partir da
publicação deste ato;
2.	 EFETUAR a designação automática do
servidor THIAGO NUNES DE ALBUQUERQUE SANTOS
para o exercício, em substituição, da Função
Comissionada de Chefe da Seção de Logística de
Urnas e Voto Informatizado, nos termos da Resolução
TRE-ES nº 146/10, publicada em 05.07.2010, c/c o
art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90, a partir da
publicação deste ato.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

Protocolo 977778

Publicações de Terceiros

COMUNICADO
“LIMPNEWS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
E HIGIENIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
COZINHAS INDUSTRIAIS LTDA”, “CNPJ:
33.755.440/0001-08” torna público que
REQUEREU da SEMMA, a Licença LAC para atividade
de Serviços de manutenção e higienização de
equipamentos de cozinhas industriais, com
Inscrição Imobiliária 004.3.027.0207.001, localizado
na Rua Brinco de Princesa, nº 7, Quadra 027, Lote
007, Feu Rosa, Município da Serra/ES.

Protocolo 975417

RUAN LINCOLN DOS SANTOS DE OLIVEIRA
16379433775, torna público que requereu
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Saneamento, Habitação e Meio Ambiente
de Conceição da Barra, através do Processo n°
10123/2022, a Licença Simplificada, para lavador
de veículos de pequeno porte, na localidade
Av. Linha Verde, N° 40, Nossa Senhora Aparecida,
Conceição da Barra/ES.

Protocolo 975842

COMUNICADO
Toni Stieg, CPF 111.670.347-59, Sítio Stieg, Rio
Veado, Garrafão, Zona Rural, torna público que
requereu da SECMAM, através do processo n°
10232/2022, a Licença Municipal de Operação, para
atividade de Avicultura de Postura na localidade de
Rio Veado, Garrafão, Município de Santa Maria de
Jetibá/ES.

Protocolo 975871

COMUNICADO
Lezindo Hartwiig, CPF 007.751.907-80, Rua Adolpho
Lourenço Ernesto Berger, Alto Rio Possmoser,
torna público que requereu da SECMAM, através do
processo n° 10352/2022, a Licença Municipal Única,
para atividade de terraplenagem (corte e/ou aterro)
(2.22) na localidade Rua Adolpho Lourenço Ernesto
Berger, Alto Rio Possmoser, Município de Santa
Maria de Jetibá/ES.

Protocolo 975873

COMUNICADO
Sandoval Abeldt, CPF 093.213.297-90, Sítio Abeldt, Alto
São Sebastião, Zona Rural, torna público que requereu
da SECMAM, através do processo n° 10918/2022,
a Licença Municipal Simplificada, para atividade
de Avicultura de Postura na localidade de Alto São
Sebastião, Município de Santa Maria de Jetibá/ES.

Protocolo 975878

COMUNICADO
Walter Saager, CPF 674.408.867-04, Sítio da Fartura,
Rio das Pedras, Zona Rural, torna público que requereu
da SECMAM, através do processo n° 10916/2022,
a Licença Municipal de Operação, para atividade de
Compostagem de Resíduos Orgânicos Provenientes
Exclusivamente de Atividades Agropecuárias na
localidade de Rio das Pedras, Município de Santa Maria
de Jetibá/ES.

Protocolo 975881

AZURELOG TRANSPORTES LTDA,
CNPJ:85.348.407/0007-52,torna público que
RECEBEU da Secretaria municipal de Meio Ambiente-
-SEMMA,através do Processo nº11.406/2022,Licença
Municipal de Regularização-LMR 105/2022,para
Atividade de Estocagem, armazenamento ou depósito
de cargas  gerais, exclusivamente em galpão fechado,
inclusive materiais de construção civil e ensacamento
de carvão (exceto produtos/resíduos químicos e/
ou perigosos e/ou alimentícios e/ou combustíveis,
líquidos), sem atividades de manutenção e/ou lavagem
de equipamentos e/ou unidade de abastecimento de
veículos, localizado na Av. Guarapari, n°01, Areinha,
Viana/ES.

Protocolo 975950

      COMUNICADO
AUTO POSTO FASSARELLA
TORNA-SE PÚBLICO QUE REQUEREU Á SEMMA
A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO LO
Nº 001/2019, PARA A ATIVIDADE DE COMÉRCIO
VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES, CASTELINHO VARGEM ALTA -ES.

Protocolo 976107

Willian Marques Vicentini ME, CNPJ nº
26.475.828/0001-90, torna público que OBTEVE da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA,
Licença Municipal Simplificada nº 032/2022, por
meio do processo nº 10723/2022, para a atividade
de Reparação, retífica ou manutenção de máquinas,
aparelhos e equipamentos industriais e mecânicos
diversos, inclusive motores automotivos, com ou sem
pintura por aspersão, incluindo oficinas mecânicas,
localizada na Rod. Fued Nemer, Km 02, Loja 02,
Esplanada, município de Castelo - ES.

Protocolo 976239

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

Estrela D’Alva Mineração Ltda torna público que
requereu à SEMMA a Renovação da Licença de
Instalação através do processo 78893569 para Extração
de Saibro, situada Fazenda Campo Novo, s/n°, Zona
Rural, Presidente Kennedy - ES.

Protocolo 976289

VL Correia Marcenaria LTDA ME, CNPJ Nº
12.131.019/0001-56, torna publico que obteve da
Secretaria de Meio Ambiente - SEMMA do Município de
Castelo/ES, com amparo no artigo 48, inciso I da Lei
Municipal 3.528 de 15 de dezembro de 2014, concede a

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 30 de Novembro de 2022 às 22:16:58 Código de Autenticação: 9a73153e

	Diversos
	Publicações de Terceiros